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Peab förvärvar mark för 280 bostäder i Forsåker, Mölndal  

Peab har tecknat avtal om att utveckla och bygga tre bostadskvarter i Mölndals nya stadsdel 
Forsåker, strax söder om Göteborg. Det första kvarteret beräknas byggstarta första halvåret 
2027 och planeras vara klart 2029. Avtalen har tecknats med det kommunala bolaget MölnDala 
Fastighets AB, som leder utvecklingen av området. Platsen har en lång industrihistoria och har 
under flera århundraden varit ett pappersbruk.  

 

 

- Peab Bostad har varit med i utvecklingsarbetet av Forsåker sedan 2013, så det känns väldigt positivt 
att vi nu har tecknat avtal för våra kvarter. Målet är att skapa unika och attraktiva bostäder för våra 
kunder, samtidigt som vi tar vara på områdets historia och karaktär, säger Therese Lundh, regionchef 
Peab Bostad. 

Det första kvarteret får ett mycket attraktivt läge mellan skolan och upplevelseplatsen Papyr, i direkt 
anslutning till vattnet som rinner vidare ner mot Vattentorget. Från lägenheterna och takterrassen får 
man en fin utsikt då det är det högsta huset, högt beläget inom området. Kvarteret har även nära till de 
kulturhistoriska byggnaderna i Kvarnbyn. Från knutpunkten Mölndals Bro når man Göteborgs 
centralstation på cirka 8 minuter med pendeltåg. 

- Vårt långvariga samarbete med Peab bygger på en gemensam vision för Forsåker. Det här är ett 
viktigt steg som stärker vår ambition för stadsdelen, att erbjuda både bostäder och skapa en kraftfull 
upplevelseplats dit människor vill komma tillbaka, säger Bjarne Fjellanger, VD MölnDala Fastighets 
AB. 

De andra två kvarteren planeras byggstarta 2029 och 2032. Totalt omfattar de tre bostadskvarteren ca 
280 bostadsrätter. 
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För intresseanmälan: peabbostad.se 

Mer information om Forsåker: forsaker.se 

 

För ytterligare information 

Therese Lundh, Regionchef Peab Bostad 

E-post: therese.lundh@peab.se 

Telefon: 072-533 78 30 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

 


